
La guerra del Peloponneso,
edizione con testo greco a
fronte a cura di Luciano
Canfora. 2 volumi
Read More
SKU: 16903
Price: 28,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Tucidideeditore: Mondadoriluogo-edizione:
Milanoanno-edizione: 2007

Product Description
2 volumi ; 18 cm. Volume 1: LXXIX, 769 pagine. Volume 2: 772-1629 pagine. Testo orig. a
fronte. Suppl. alleg. a: Panorama, TV Sorrisi e canzoni, Chi, Donna moderna, Grazia, Tu.
Legatura editoriale in similpelle rossa. In Custodia rilegato Ottimo (Fine) (16903)

Catologo Libreria Viborada
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https://viborada.it/prodotto/la-guerra-del-peloponneso-edizione-con-testo-greco-a-fronte-a-cura-di-luciano-canfora-2-volumi/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


La Belle Epoque e il Salone
Margherita : ricordi e
testimonianze di oltre un secolo
Read More
SKU: 13877
Price: 28,00€
Stock: outofstock
Categories: Arte
autore: Foscarini, Amilcareeditore: a cura della
Societ?? Cinema Teatrale Marino & C.,luogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2007

Product Description
335 pagine illustrate 24 cm, brossura con alette brossura Ottimo (Fine) (13877)

Catologo Libreria Viborada
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https://viborada.it/prodotto/la-belle-epoque-e-il-salone-margherita-ricordi-e-testimonianze-di-oltre-un-secolo/
https://viborada.it/categoria-prodotto/arte/


Storia del diritto in Europa. Dal
Medioevo all'età contemporanea
Read More
SKU: 9048
Price: 28,00€
Stock: outofstock
Categories: Diritto
autore: Padoa Schioppa, Antonioeditore: Il Mulino
luogo-edizione: Torinoanno-edizione: 2007

Product Description
906 pagine con 10 pagine di tavole 23 cm. Cartonato editoriale rilegato Ottimo (Fine) (9048)

Catologo Libreria Viborada
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https://viborada.it/prodotto/storia-del-diritto-in-europa-dal-medioevo-allet-contemporanea/
https://viborada.it/categoria-prodotto/diritto/


Poeti e scrittori italiani di
Tunisia
Read More
SKU: 21229
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Politica
autore: a cura di Danielle Laguillon Hentati e Silvia
Finzieditore: Edizioni Finziluogo-edizione: Tunisi
anno-edizione: 2007

Product Description
314 pagine: ill. ; 27 cm, brossura. Lingua: Italiano/Francese brossura Molto buono (Very Good)
(21229)

Storia della lingua ebraica
Read More
SKU: 20785
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Linguistica
autore: Angel Saenz-Badilloseditore: Paideialuogo-
edizione: Bresciaanno-edizione: 2007

Product Description
378 p. ; 23 cm Trad. di P. Capelli. brossura, una piega alla penultima pagina bianca brossura
Ottimo (Fine) (20785)

Catologo Libreria Viborada
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Miscellanea di scritti viterbesi
Read More
SKU: 20714
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Arte
autore: Faldi, Italoeditore: Campisano Editoreluogo-
edizione: s.l.anno-edizione: 2007

Product Description
In 8, 424 pagine: illustrate, brossura brossura Molto buono (Very Good) (20714)

Platone politico
Read More
SKU: 19251
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Filosofia
autore: Colli Giorgioeditore: Adelphiluogo-edizione:
Milanoanno-edizione: 2007

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/miscellanea-di-scritti-viterbesi/
https://viborada.it/categoria-prodotto/arte/
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https://viborada.it/categoria-prodotto/filosofia/


Product Description
In 16, pp. 163. Brossura brossura Molto buono (Very Good) (19251)

Il cervello infinito : alle frontiere
della neuroscienza: storie di
persone che hanno cambiato il
proprio cervello
Read More
SKU: 18756
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Psicologia
autore: Doidge, Normaneditore: Ponte alle Grazie
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 2007

Product Description
410 pagine; 21 cm, brossura brossura Molto buono (Very Good) (18756)

Catologo Libreria Viborada
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1?? rapporto sulla ricerca
educativa in Italia
Read More
SKU: 16850
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Pedagogia
autore: Umberto Margiotta e Giorgio Porrotto a cura di
editore: Mazzantiluogo-edizione: Veneziaanno-
edizione: 2007

Product Description
In 8, pp. 499. Brossura. Frontiere dell'innovazione. Indagini e materiali ; 2 brossura Ottimo
(Fine) (16850)

Catologo Libreria Viborada
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https://viborada.it/prodotto/1-rapporto-sulla-ricerca-educativa-in-italia/
https://viborada.it/categoria-prodotto/pedagogia/


Galil??ana : journal of Galilean
studies, Anno IV. 2007. The
conquest of visible: Galileo and
the arts
Read More
SKU: 15644
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Scienze
autore: Istituto e museo di storia della scienza
editore: L. S. Olschkiluogo-edizione: Firenzeanno-
edizione: 2007

Product Description
volume: ill. ; 24 cm, 413 pagine + catalogo editoriale. Brossura con fascia editoriale brossura
Perfetto (Mint) (15644)

Catologo Libreria Viborada
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https://viborada.it/prodotto/galilana-journal-of-galilean-studies-anno-iv-2007-the-conquest-of-visible-galileo-and-the-arts/
https://viborada.it/categoria-prodotto/scienze/


Scritture di donne. La memoria
restituita
Read More
SKU: 14325
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Caffiero Marina e Manola Ida Venzo a cura di
editore: Viellaluogo-edizione: Romaanno-edizione:
2007

Product Description
In 8, pp. 408. Brossura. La memoria restituita, 1 brossura Perfetto (Mint) (14325)

Catologo Libreria Viborada
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https://viborada.it/prodotto/scritture-di-donne-la-memoria-restituita/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Xenia : scritti per Pietro
Carriglio / a cura di Renato
Tomasino . Xenia 2 : scritti per
Pietro Carriglio
Read More
SKU: 13634
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Tomasino Renato, Carriglio Pietroeditore:
Flaccovioluogo-edizione: Palermoanno-edizione:
2007

Product Description
258, 222 pagine, ill. ; 23 cm, brossura, copertina anteriore mostra Xenia, copertina posteriore
funge da copertina per Xenia 2. brossura Ottimo (Fine) (13634)

Catologo Libreria Viborada
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https://viborada.it/prodotto/xenia-scritti-per-pietro-carriglio-a-cura-di-renato-tomasino-xenia-2-scritti-per-pietro-carriglio/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/

